ARSBUDGET 2025

for Tullebglle-Tranekeer-Bgstrup Sognes Menighedsrad
i Langeland-Arg Provsti
i Langeland Kommune
Myndighedskode 7745

CVR-nr. 34676720

Budget 2025 indeholder falgende:

Malseetning, seerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer

Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Malsaetninger

Menighedsradets mal er at skabe et godt aktivt kirkeliv for alle.
Ligeledes at holde kirkegard og bygninger i god stand.
Der skal bruges mere pa musik og der skal laves noget mere arbejde for bgrn og unge.

Seerlige indsatsomrader (jf. merudgiftsgnsker m.v.)

Supplerende forklaringer til budgettet

Menighedsradet samarbejder med Hou-Stoense-Sngde menighedsrad om konfirmander,
kor i nord og falles kirkelige aktiviteter.
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Arsbudget i hovedtal

Drift Projekter Anlaeg Total
1 Feelles indtaegter i alt 2.596.443 90.000 0 2.686.443
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indtaegter 2.596.443 90.000 0] 2.686.443
2 Kirkebygning og sognegard -445.450 -15.000 0 -460.450
Udgifter, lgn 88.450 0 88.450
Udgifter, @vrige 357.000 15.000 0 372.000
Indtaegter 0 0 0 0
3 Kirkelige aktiviteter -751.000 0 0 -751.000
Udgifter, lgn 580.750 0 580.750
Udgifter, @vrige 171.750 0 0 171.750
Indteegter 1.500 0 0 1.500
4 Kirkegard -898.146 0 0 -898.146
Udgifter, lgn 1.025.250 0 1.025.250
Udgifter, Qvrige 337.946 0 0 337.946
Indtaegter 465.050 0 0] 465.050
5 Prastebolig mv. 6.720 -75.000 0 -68.280
Udgifter, lgn 13.000 13.000
Udgifter, @vrige 248.900 75.000 0 323.900
Indtaegter 268.620 0 0 268.620
6 Administration og fallesudgifter -509.570 0 0 -509.570
Udgifter, lgn 297.570 0 297.570
Udgifter, @vrige 212.000 0 0 212.000
Indtaegter 0 0 0 0
7 Finansielle poster 1.003 0 0 1.003
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 1.003 0 0 1.003
Resultat 0 0 0 0
Total udgifter, Ign 2.005.020 0 2.005.020
Total udgifter, gvrige 1.327.596 90.000 0 1.417.596
Total indteegter 3.332.616 90.000 0 3.422.616
Forbrug af frie midler 0 0 0
Forbrug af opsparing 0
Nye lan 0
Forbrug fra solgte anlaeg 0
Forbrug af viderefgrte anlaegsmidler 0
- Afdrag pa lan 0
- Opsparet til anleeg 0
- Renteindtaegter af anleegsopsparing 0
- Oplagt i stift fra salg af anlaeg 0
- Overfart anleegssalg til kirkekassen 0
Balanceposter i alt 0 0 0
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indteegter i alt

10
11
12
13
17
18
19

| alt

Kirkelig ligning

Tillaegsbevilling fra reserven

Ligning til selvsteendige juridiske enheder
Selvstaendige juridiske enheders indtaegt fr
Tilbagefarsel af ubrugte projekt- og anlaegs
Ligning til reserven (PU)

Udbetaling fra reserven (PU)

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard

20
21
22
23
24
25

| alt

Feelles formal

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i praestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

| alt

Feelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mgdevirksomhed
Kontingent til DSUK

4 Kirkegard

40
41
42
43

| alt
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Kirkegarden

Kapel/begravelse, urnenedseettelser
Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegard

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 len gvrig drift
2.596.443 2.473.161| 2.778.193,00f 2.487.485,00 2.596.443 0| 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
2.596.443 2.473.161] 2.778.193,00] 2.487.485,00 2.596.443 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
-234.000 -244.000 -700.532,89 -307.420,35] 0 0| -234.000
-41.000 -41.000 -39.485,47 -96.987,76 0 0| -41.000
-129.000 -133.700 -113.699,40 -100.498,23 0 -50.000 -79.000
0 0 0,00 0,00 0 ) 0
-41.450 -24.700 -9.394,86 -13.156,28 0 -38.450) -3.000
-445.450 -443.400 -863.112,62 -518.062,62 0 -88.450 -357.000
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-549.000 -437.000 -452.834,92 -405.020,60| 0 -503.750 -45.250
-59.500 -57.500 -47.827,65 -32.866,46 0 -13.000] -46.500
-59.500 -46.500 -68.928,26 -42.544,38 0 0 -59.500
-3.000 -7.000 -2.653,50 -2.398,00| 1.500 0 -4.500
-41.000 -21.000 -35.614,50 -12.525,18 0 -34.000 -7.000
-39.000 -39.000 -52.488,28 -19.705,64 0 -30.000| -9.000
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
[~ -751.000 -608.000 -660.347,11 -515.060,26 1.500 -580.750 -171.750
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ign gvrig drift
-918.146 -963.561 -892.082,88 -887.092,15 435.050] -1.025.250 -327.946
20.000 20.000 26.194,69 20.215,56) 30.000 ) -10.000
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-898.146 -943561| -865.888,19] -866.876,59 465.050] -1.025.250 -337.946
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Praestebolig 1
Preestebolig 2
Preestebolig 3
Preestebolig 4
Preestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
@vrige ejendomme

6 Administration og feellesudgifter

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

| alt

Feelles formal
Menighedsradet/provstiudvalget
Personale

Bygninger

Jkonomi

Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikring/Arb. miljgradg./Stiftbidrag (PU)

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76
79

| alt

Renter af stiftslan

Renter af andre lan til anlaeg

@vrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Lenmodtagernes Feriemidler

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 len gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-16.000 -30.400 -9.476,18 -24.814,14 80.800 0 -96.800
26.180 35.000 11.864,95 -15.037,81 43.680 0 -17.500
-41.000 -38.000 -81.848,02 -52.279,47| 75.800 -13.000 -103.800
-22.300 -20.000 -22.643,06 -23.145,03 0 0 -22.300
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
59.840 43.000 48.445,98 43.205,77| 68.340 0 -8.500
0 0 0,00 0,00 0 0 0
6.720 -10.400 -53.656,33| -72.070,68 268.620 -13.000 -248.900
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 lgn gvrig drift
-51.000 -40.000 -68.369,11 -29.811,32 0 0 -51.000
-170.450 -149.200 -246.811,70 -119.266,95| 0 -112.950 -57.500
-64.500 -61.500 -44.911,08 -40.088,56 0 -24.000 -40.500
-32.020 -30.000 -13.930,00 -20.434,03| 0 -17.020 -15.000
-126.000 -126.000 -123.264,21 -123.059,86 0 -115.000 -11.000]
-28.600 -20.800 -20.421,99 -20.488,38 0 -28.600 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-9.000 -9.000 0,00 0,00 0 0 -9.000
-9.000 -12.000 -1.527,60 -4.543,93] 0 0 -9.000
-19.000 -19.600 -14.456,90 -15.513,03 0 0 -19.000
-509.570 468.100] -533.692,59 -373.206,0€| 0 297 570 -212.000
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ien gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -87,86 -3.485,94] 0 0 0
500 0 233,82 0,00] 500 0 0
503 300 526,49 2.581,92 503 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 -2.116,58 -1.937,23] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
1.003 300 1.444,13] -2.841,25) 1.003 0 0
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Formal Projektbevilling

Budget -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
Projektbevilling 2025 lgn gvrig drift
10 Kirkelig ligning 90.000 90.000 0 0
23 Sognegard -15.000 0 0 -15.000
52 Praestebolig 2 -75.000 0 0 -75.000
| alt g 90.000 0 -90.000
Formal Anlaegsbevilling
Budget -- Budget 2025 heraf --
indteegter udgifter,
Anlaegsbevilling 2025 @vrig drift
| alt
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